



TRANSPARENCY INTERNATIONAL-PAKISTAN

4-C, Mezzanine Floor, Khayaban-e-Ittehad, Phase VII,
Defence Housing Authority, Karachi.
Tel: (92-21) 35390408, 35311897-8,
Fax: (92-21) 35390410
E-mail: ti.pakistan@gmail.com
Website: www.transparency.org.pk

16th April, 2019

TL19/1604/4A

Chairman/Chief Officer,
Municipal Corporation,
Ali Pur Chattha,
Wazirabad Tehsil, Gujranwala District,
Punjab.

**Sub: Violation of Punjab Procurement Rules 2014, Chairman/Chief Officer,
Municipal Corporation, Ali Pur Chattha's Quotation Notice for Purchase of
Miscellaneous Item and Services.**

This is with reference to Municipal Corporation, Ali Pur Chattha's Quotation Notice, published in daily "Express" on 11th April, 2019. It is observed that the advertisement is in violation of Punjab Procurement Rules 2014.

As per advertisement, the bid submission date is on 26-04-2019, while the bids opening date is given as 27-04-2019. It is violation of Punjab Procurement Rules 2014, Rule 30(1). Stated as under;

30. Opening of bids.— (1) The date for opening of bids and the last date for the submission of bids shall be the same; and, bids shall be opened at the time specified in the bidding documents which shall not less than thirty minutes after the closing time for the submission of bids.

The above information is forwarded for the purpose of avoiding mis-procurement charge under Rule No. 69, and with request to re-invite the quotation under the prescribed procedures or issue a corrigendum and extend date accordingly.

Transparency International Pakistan is striving for across the board application of Rule of Law, which is the only way to stop corruption.

Justice Zia Perwez
Former Judge of Supreme Court of Pakistan
Trustee- TI-Pakistan

Copies forwarded for the information with request to take action under their mandate to:

1. Chief Minister, Government of Punjab, Lahore
2. Director General, NAB, Lahore.
3. Chief Secretary, Government of Punjab, Lahore.
4. Registrar, Lahore High Court, Lahore.
5. Managing Director, Punjab PRA, Lahore.



ادرسر ہفتہ میونسپل کینٹنل پور چھٹہ کوٹیشن نوٹس

ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ میونسپل کینٹنل پور چھٹہ عوامی دلکشی کے پیش نظر سٹی ٹی پور چھٹہ چار روزہ جشن بھاروں، جنہی
فینول 2019، مورہ 02-05-2019 تا 05-05-2019 کو منعقد کر دی ہے۔ جس کے لئے رجسٹرڈ ٹھیکہ داران یا فرموں سے
بھیاریوں کے تحت مورہ 26-04-2019 بوقت 11:00 بجے دن تک کوٹیشن مطلوب ہیں جو کہ اسی روز ما ستر ٹھیکہ داران اور رجسٹرڈ فرموں پاران
کے ہاؤسنگ ڈیپارٹمنٹ کی موجودگی میں مورہ 27-04-2019 بوقت 11:30 بجے دن مورہ کوٹیشن اور ٹینک کینٹنل کوئی ہائیم کی ذرا حیات شکل
CDR جن چیز میں وچیف آفیسر میونسپل کینٹنل پور چھٹہ ٹھیکہ لاکٹ کا 5% کے حساب سے لانا ضروری ہے۔ حریہ ٹھیکہ داران کے حسابات دفتر
میونسپل آفیسر (آئی ایڈ ایس) میونسپل کینٹنل پور چھٹہ سے حاصل کی جا سکتی ہیں۔ تمام ٹیکسز اور کرپس وغیرہ بذمہ کئی ہو گئے۔

نوٹ: ہر آئٹم وغیرہ کا ٹیکہ و ٹیکہ وریت نی دن کے حساب سے کوٹیشن پر درج کریں۔

پرگرام کی تفصیل حسب ذیل ہے۔

1. مہیا کرنا، لگانا، ٹائل برائے نمائش بھد کرسیاں، میڈیٹ پلاسٹک میڈیٹ سروس وغیرہ۔
2. مہیا کرنا، لگانا، سٹیج بھد کونوی، صوفہ، کرسیاں، صوفہ سیٹ، میز، کارپٹ وغیرہ۔
3. مہیا کرنا، لگانا، اشتہاری فلکس، بیئر برائے آگاہی عوام الناس ریٹ فی مربع فٹ۔
4. فوڈ گرائی، ویڈیو ریکارڈنگ وغیرہ۔
5. لائٹنگ نمائش، سٹیج وغیرہ۔
6. مہیا کرنا، لگانا، سادہ ڈسٹسم، جزیرہ وغیرہ۔
7. مہیا کرنا، چلانا، آئٹس ہازی وغیرہ۔
8. مہیا کرنا، پانی سادہ بوسل، بوسل ریکور، جس ریکور اور ریفریجیٹس فی عدد۔
9. مہیا کرنا، پھول چھاں، کیسی جبارے، گلہ سٹے، ملا وغیرہ۔
10. مہیا کرنا، برائے افتتاحی پروگرام ہینڈ، سادہ ڈسٹسم، ہارنیاں، شیلڈز، اسٹارٹر ٹیکٹیف، وغیرہ۔
11. مہیا کرنا، برائے افتتاحی پروگرام سکریننگ، گلوکار اور مقامی قومی شعراء وغیرہ۔
12. نمائش گراؤڈ تھری وغیرہ۔
13. افتتاحی و افتتاحی تقریب کیلئے سنگل ڈسٹری بیوٹس فی فرد کے حساب سے وغیرہ

چوہدری ریاض احمد ڈار چیئر مین

ایسٹری

عظمت فرید و ڈائریج چیف آفیسر

میونسپل کینٹنل پور چھٹہ

IPL-3265

میونسپل کینٹنل پور چھٹہ